
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/697/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 79.166.70 zł, z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody 

bieżące o kwotę 79.166,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis  

§ 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  85.076.984,74 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.813.188,64 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.263.796,10 zł; 

3) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 68.387,00 zł i po zmianie wynosi 6.784.103,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały ”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 79.166,70 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 79.166,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis  

§ 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 85.652.506,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 69.374.540,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.277.966,07 zł; 

3) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 68.387,00 zł i po zmianie wynosi 6.784.103,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”;; 

3) załącznik Nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2156



4) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej. 

5) dotychczasowe brzmienie § 9 oznacza się jako ust.1; 

6) w  § 9 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami  klasyfikacji budżetowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2156


		2024-02-26T12:26:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




